
上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第二学期（2025年9月15日—2026年2月1日）

班级：2022中药学高起本1班      人数：67人      上课地点：蔡伦路1200号      线下课教室：7202
主要任课教师：
中药药剂学   64学时  郭腾等                      中药鉴定学           64学时   李惠
中药炮制学   32学时  孙连娜 修彦凤               马克思主义基本原理   48学时   陆向荣

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时课；带#号的课程为8学时实验，《中药药剂学》实验课在标准化大楼主楼502教室，《
中药鉴定学》实验课在标准化大楼主楼504教室，《中药炮制学》实验课在标准化大楼主楼502教室。
考试周：2025年11月15日-11月16日，2026年1月24日-1月25日。

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二 9.15-9.21
12:00鉴定
15：00药剂

三 9.22-9.28 19：00鉴定 19：00药剂
四 9.29-10.5 19：00鉴定
五 10.6-10.12 19：00药剂

六 10.13-10.19 19：00鉴定 19：00药剂
8:30炮制

12：00马原

七 10.20-10.26 19：00鉴定 19：00马原 19：00炮制 19：00药剂
八 10.27-11.2 19：00鉴定 19：00马原 13：30药剂# 19：00药剂
九 11.3-11.9 19：00鉴定 19：00马原 19：00炮制 19：00药剂
十 11.10-11.16 19：00鉴定 19：00马原 13：30炮制# 19：00药剂

十一 11.17-11.23 19：00鉴定 19：00马原 19：00炮制 19：00药剂
8：30炮制
12：00马原

十二 11.24-11.30 19：00马原 13：30鉴定# 19：00药剂
8：30炮制
12:00鉴定
15：00药剂

十三 12.1-12.7 19：00鉴定 19：00马原 19：00药剂
十四 12.8-12.14 19：00马原 19：00药剂 12：00鉴定*

十五 12.15-12.21 19：00马原
12:00鉴定
15：00药剂

十六 12.22-12.28 12：00马原
十七 12.29-1.4
十八 1.5-1.11
十九 1.12-1.18
二十 1.19-1.25
二十一 1.26-2.1

教材名称 主编        ISBN 出版社

中药药剂学 冯年平 9787030537768 科学出版社

中药炮制学 钟凌云 9787513268394 中国中医药出版社

中药鉴定学 王喜军、吕光华 9787117316811 人民卫生出版社

马克思主义基本
原理

本书编写组 9787040599008 高等教育出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第二学期（2025年9月15日—2026年2月1日）

班级：2023中药学高起本1班   人数：53人   上课地点：蔡伦路1200号   线下课教室：8205
主要任课教师：
中药药理学    40学时   张晓晨 高建平               中药化学           64学时   吴华丽
方剂学        64学时   沈凯凯                      中国近现代史纲要   48学时   蒋吕一（6501）

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时课；带#号的课程为8学时实验，《中药化学》实验课在标准化大楼主楼502、511教室，
《中药药理学》实验课在标准化大楼主楼612、613教室。
考试周：2025年11月15日-11月16日，2026年1月24日-1月25日。 

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日
二 9.15-9.21 8：30药理
三 9.22-9.28 19：00药理
四 9.29-10.5 19：00药理
五 10.6-10.12 12：00化学*
六 10.13-10.19 19：00药理 12：00化学*

七 10.20-10.26 13：30药理#
8：30药理
12：00化学*

八 10.27-11.2 19：00药理
8：30中近史
12：00化学*

九 11.3-11.9 19：00药理 13：30化学# 19：00中近史 12：00化学*
十 11.10-11.16 19：00中近史 8:30药理

十一 11.17-11.23 19：00中近史
8：30中近史
12：00化学*

十二 11.24-11.30 19：00中近史 12：00化学*
十三 12.1-12.7 19：00中近史 12：00方剂*
十四 12.8-12.14 19：00方剂 19：00方剂 19：00中近史 12：00方剂*
十五 12.15-12.21 19：00方剂 19：00方剂 19：00中近史
十六 12.22-12.28 19：00方剂 19：00方剂 19：00中近史
十七 12.29-1.4 19：00方剂

十八 1.5-1.11 19：00方剂 19：00方剂 19：00中近史
8：30中近史
12：00方剂*

十九 1.12-1.18 19：00方剂
二十 1.19-1.25
二十一 1.26-2.1

  教材名称   主编 ISBN 出版社

中药药理学  徐宏喜 9787547842393 上海科学技术出版社

中药化学  李医明 9787547841310 上海科学技术出版社

中国近现代史纲
要2023

 本书编写组 9787040599015 高等教育出版社

方剂学（第2版）  都广礼、张  
文凤、郭晶磊

9787302652724 清华大学出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第二学期（2025年9月15日—2026年2月1日）

班级：2024中药学高起本1班     人数：60人     上课地点：蔡伦路1200号     线下课教室：8208
主要任课教师：
解剖生理学                   64学时  朱晶 王德恒      基础药理学         56学时   崔红燕 吴琦
中药学                       64学时  张贵彪           大学英语（四）     64学时   高芸 王佳鑫
中药新药药学研究技术与方法   48学时  浦益琼

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带#号的课程为8学时实验，《基础药理学》实验课在标准化大楼主楼612、613教室。
考试周：2025年11月15日-11月16日，2026年1月24日-1月25日。

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二 9.15-9.21
8：30英语
12：00中药
15：00药理

三 9.22-9.28 19：00英语 19：00中药 19：00药理
12：00中药
15：00解剖

四 9.29-10.5 19：00英语 19：00中药
五 10.6-10.12 19：00解剖

六 10.13-10.19 19：00英语 19：00中药 19：00药理 19：00解剖
8：30英语
12：00中药
15：00新药研

七 10.20-10.26 19：00英语 19：00中药 19：00药理 19：00解剖 19：00新药研
12：00中药
15：00解剖

八 10.27-11.2 19：00英语 19：00中药 19：00药理 19：00解剖 19：00新药研
12：00中药
15：00新药研

九 11.3-11.9 19：00英语 19：00中药 19：00药理 19：00解剖 19：00新药研
8：30英语
12：00中药
15：00新药研

十 11.10-11.16 19：00英语 19：00中药 19：00药理 19：00解剖 19：00新药研
十一 11.17-11.23 19：00英语 19：00中药 13：30药理# 19：00解剖 19：00新药研

十二 11.24-11.30 19：00英语 19：00中药 19：00药理 19：00解剖 19：00新药研
8：30英语
12：00中药
15：00解剖

十三 12.1-12.7 19：00英语 19：00药理 19：00解剖 19：00新药研
十四 12.8-12.14 19：00英语 19：00药理 19：00解剖 19：00新药研 15：00解剖
十五 12.15-12.21 19：00药理 19：00解剖 19：00新药研
十六 12.22-12.28 15：00解剖
十七 12.29-1.4

十八 1.5-1.11
8：30英语
15：00药理

十九 1.12-1.18
二十 1.19-1.25
二十 1.26-2.1

教材名称 主编      ISBN 出版社

中药学 袁颖 9787302651185 清华大学出版
社中药新药创制 张彤、韩波 9787040643695 高等教育出版

解剖生理学 邵水金、朱大
诚

9787117316330 人民卫生出版
社

药理学（第3版） 马越鸣 9787547843802 上海科学技术出版社
大学英语精读
4

董亚芬 9787544672917 上海外语教育
出版社大学英语听说

4
董亚芬 9787544672962 上海外语教育

出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第二学期（2025年9月15日—2026年2月1日）

班级：2025中药学高起本1班      上课地点：蔡伦路1200人数：56人 号   线下课教室：7202
主要任课教师：
医学微生物学    56学时  杨贵珍                 中医基础理论    64学时  朱凌凌
有机化学        64学时  尤丽莎                 大学英语（二）  64学时  徐永红 赵梦思语
心理健康教育    32学时  董宣如

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时课；带#号的课程为8学时实验，《有机化学》实验课在标准化大楼主楼511、512教室。
考试周：2025年11月15日-11月16日，2026年1月24日-1月25日。

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二 9.15-9.21
8：30心理

12：00化学*
18：30中基

三 9.22-9.28 19：00中基 19：00心理
四 9.29-10.5

五 10.6-10.12 19：00心理
8：30英语

12：00化学*

六 10.13-10.19 19：00英语 13：30化学# 19：00心理
8：30微生物
12：00化学*
18：30中基

七 10.20-10.26 19：00英语 19：00微生物 19：00中基 19：00心理
8：30微生物
12：00化学*

八 10.27-11.2 19：00英语 19：00微生物 19：00中基 19：00心理
8：30微生物
12：00化学*

九 11.3-11.9 19：00英语 19：00微生物 19：00中基 19：00心理
8：30英语

12：00化学*
18：30中基

十 11.10-11.16 19：00英语 19：00微生物 19：00中基
8：30心理

12：00化学*
十一 11.17-11.23 19：00英语 19：00微生物 19：00中基
十二 11.24-11.30 19：00英语 19：00微生物 19：00中基 8：30英语
十三 12.1-12.7 19：00英语 19：00微生物 19：00中基

十四 12.8-12.14 19：00英语 19：00微生物 19：00中基
8：30英语
18：30中基

十五 12.15-12.21 19：00英语 19：00微生物 19：00中基
十六 12.22-12.28 19：00英语 19：00微生物 19：00中基
十七 12.29-1.4 19：00微生物

十八 1.5-1.11
8：30英语
18：30中基

十九 1.12-1.18
二十 1.19-1.25

二十一 1.26-2.1

教材名称 主编      ISBN 出版社

中医基础理论 张挺 9787302644651 清华大学出版社

有机化学（第5版) 吉卯祉、黄家卫
、沈琤

9787030656063 科学出版社

微生物学与免疫学 袁嘉丽、刘永琦 9787513281829 中国中医药出版社

大学英语精读2 董亚芬 9787544672894 上海外语教育出版社

大学英语听说2 董亚芬 9787544672948 上海外语教育出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第二学期（2025年9月15日—2026年2月1日）

班级：2024中医学专升本1班   人数：34人   上课地点：蔡伦路1200号   线下课教室：7204
主要任课教师：
方剂学        64学时   郭淑婷               中医经典导读       48学时   陈正
中医养生学    56学时   王丽慧               计算机应用基础     64学时   于静

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
《计算机应用基础》全程为线上课。
考试周：2025年11月15日-11月16日，2026年1月24日-1月25日。

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二 9.15-9.21
8：30养生
15：00方剂

18：30计算机

三 9.22-9.28 19：00养生
8：30养生
15：00方剂

18：30计算机
四 9.29-10.5 19：00养生
五 10.6-10.12 19：00方剂

六 10.13-10.19 19：00养生 19：00方剂 19：00方剂
8：30经典

18：30计算机
七 10.20-10.26 19：00养生 19：00经典 19：00方剂 19：00方剂 18：30计算机
八 10.27-11.2 19：00养生 19：00经典 19：00方剂 19：00方剂 18：30计算机
九 11.3-11.9 19：00养生 19：00经典 19：00方剂 19：00方剂 18：30计算机
十 11.10-11.16 19：00养生 19：00经典 19：00方剂 18：30计算机

十一 11.17-11.23 19：00养生 19：00经典
8：30养生
15：00方剂

18：30计算机

十二 11.24-11.30 19：00养生 19：00经典
8：30经典
15：00方剂

18：30计算机
十三 12.1-12.7 19：00养生 19：00经典 19：00方剂 18：30计算机

十四 12.8-12.14 19：00经典 19：00方剂
8：30养生

18：30计算机
十五 12.15-12.21 19：00经典 18：30计算机

十六 12.22-12.28
8：30经典

18：30计算机
十七 12.29-1.4
十八 1.5-1.11 18：30计算机
十九 1.12-1.18 18：30计算机
二十 1.19-1.25 18：30计算机

二十一 1.26-2.1

教材名称 主编    ISBN    出版社

中医经典必读释义 王庆其等 9787513208277    中国中医药出版社

计算机应用基础实验指导
（2015版）

朱敏 9787567531666    华东师范大学出版社

方剂学（第2版） 都广礼、张文凤
、郭晶磊

9787302652724    清华大学出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第二学期（2025年9月15日—2026年2月1日）

班级：2024中西医临床医学专升本1班   人数：13人   上课地点：蔡伦路1200号   线下课教室：7204
主要任课教师：
方剂学          64学时   郭淑婷                  中医经典导读       48学时   陈正
康复医学概论    32学时   陶吉明                  计算机应用基础     64学时   于静

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
《计算机应用基础》全程为线上课。
考试周：2025年11月15日-11月16日，2026年1月24日-1月25日。

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二 9.15-9.21
12：00康复
15：00方剂

18：30计算机

三 9.22-9.28 19：00康复
15：00方剂

18：30计算机
四 9.29-10.5
五 10.6-10.12 19：00康复 19：00方剂

六 10.13-10.19 19：00方剂 19：00康复 19：00方剂
8：30经典

18：30计算机
七 10.20-10.26 19：00经典 19：00方剂 19：00康复 19：00方剂 18：30计算机
八 10.27-11.2 19：00经典 19：00方剂 19：00康复 19：00方剂 18：30计算机
九 11.3-11.9 19：00经典 19：00方剂 19：00康复 19：00方剂 18：30计算机

十 11.10-11.16 19：00经典 19：00方剂
12：00康复

18：30计算机

十一 11.17-11.23 19：00经典
15：00方剂

18：30计算机

十二 11.24-11.30 19：00经典
8：30经典
15：00方剂

18：30计算机
十三 12.1-12.7 19：00经典 19：00方剂 18：30计算机
十四 12.8-12.14 19：00经典 19：00方剂 18：30计算机
十五 12.15-12.21 19：00经典 18：30计算机

十六 12.22-12.28
8：30经典

18：30计算机
十七 12.29-1.4
十八 1.5-1.11 18：30计算机
十九 1.12-1.18 18：30计算机
二十 1.19-1.25 18：30计算机

二十一 1.26-2.1

教材名称  主编       ISBN 出版社

中医经典必读释义  王庆其等 9787513208277 中国中医药出版社

康复医学概论  王宁华 9787117259866 人民卫生出版社

计算机应用基础实验指
导（2015版）

 朱敏 9787567531666 华东师范大学出版社

方剂学（第2版）  都广礼、张文
凤、郭晶磊

9787302652724 清华大学出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第二学期（2025年9月15日—2026年2月1日）

班级：2024中药学专升本1班   人数：95人   上课地点：蔡伦路1200号   线下课教室：6402
主要任课教师： 
方剂学        64学时   李维薇                 中药化学       64学时   黄豆豆  郭夫江
中药药理学    32学时   沈伟  吴家胜           市场营销学     32学时   黄萍

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时课。
考试周：2025年11月15日-11月16日，2026年1月24日-1月25日。

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二 9.15-9.21
8：30营销
12：00方剂*

三 9.22-9.28 19：00方剂 19:00方剂 19：00营销
四 9.29-10.5 19：00方剂

五 10.6-10.12 19：00方剂 19：00营销
8：30药理
12：00化学*

六 10.13-10.19 19：00方剂 19：00药理 19：00方剂 19：00营销 12：00化学*
七 10.20-10.26 19：00方剂 19：00药理 19：00方剂 19：00营销

八 10.27-11.2 19：00方剂 19：00药理 19：00方剂 19：00营销
8：30方剂
12：00化学*

九 11.3-11.9 19：00方剂 19：00方剂 19：00营销
8：30药理
12：00化学*

十 11.10-11.16 19：00方剂 19：00药理 8：30营销
十一 11.17-11.23 19：00药理 12：00化学*

十二 11.24-11.30
8：30药理
12：00化学*

十三 12.1-12.7 12：00化学*
十四 12.8-12.14 12：00化学*
十五 12.15-12.21
十六 12.22-12.28
十七 12.29-1.4
十八 1.5-1.11
十九 1.12-1.18
二十 1.19-1.25

二十一 1.26-2.1

教材名称 主编       ISBN 出版社

中药药理学 徐宏喜 9787547842393 上海科学技术出版社

中药化学 李医明 9787547841310 上海科学技术出版社
医药市场营销
学

管翠玲 9787513246354 中国中医药出版社

方剂学（第2版） 都广礼 9787302652724 清华大学出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第二学期（2025年9月15日—2026年2月1日）

班级：2024护理学专升本1班   人数：137人   上课地点：蔡伦路1200号   线下课教室：6504
主要任课教师： 
儿科护理学       24学时   张晶 祁洁               妇科护理学       24学时   管颖 林敏
外科护理学       48学时   陆静波 沈永红           
计算机应用基础   64学时   A班  周静嫣  202424001-202424070
                          B班  金玉康  202424071-202424143

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
《计算机应用基础》全程为线上课。
考试周：2025年11月15日-11月16日，2026年1月24日-1月25日。

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二 9.15-9.21

8：30儿护
12：00外护
15：00妇护
18：30计算机

三 9.22-9.28 19：00外护 19：00儿护
四 9.29-10.5

五 10.6-10.12 19：00儿护
12：00外护
15：00妇护
18：30计算机

六 10.13-10.19 19：00外护 19：00儿护 19：00妇护
12：00外护
18：30计算机

七 10.20-10.26 19：00外护 19：00儿护 19：00妇护 18：30计算机
八 10.27-11.2 19：00外护 19：00妇护 18：30计算机

九 11.3-11.9 19：00外护
8：30儿护
15：00妇护
18：30计算机

十 11.10-11.16 19：00外护 18：30计算机
十一 11.17-11.23 19：00外护 18：30计算机
十二 11.24-11.30 19：00外护 18：30计算机

十三 12.1-12.7
12：00外护
18：30计算机

十四 12.8-12.14 18：30计算机
十五 12.15-12.21 18：30计算机
十六 12.22-12.28 18：30计算机
十七 12.29-1.4
十八 1.5-1.11 18：30计算机
十九 1.12-1.18 18：30计算机
二十 1.19-1.25 18：30计算机

二十一 1.26-2.1

教材名称 主编 ISBN 出版社

外科护理学 陆静波 9787513268479 中国中医药出版社

计算机应用基础实验指
导（2015版）

朱敏 9787567531666 华东师范大学出版社

妇产科护理学（第
7版）

安力彬 9787117328128 人民卫生出版社

儿科护理学（第7版） 崔焱、张玉侠 9787117324366 人民卫生出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第二学期（2025年9月15日—2026年2月1日）

班级：2024康复治疗学专升本1班   人数：51人   上课地点：蔡伦路1200号   线下课教室：8206
主要任课教师： 
社区康复          24学时   吴嬿 李晓林              物理治疗学（二）  64学时   于小明
言语治疗学        48学时   万萍                     作业疗法学        64学时   吴嬿 李晓林
中国近现代史纲要  48学时   郭文良（6402）

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
考试周：2025年11月15日-11月16日，2026年1月24日-1月25日。

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二 9.15-9.21
8：30理疗
15：00作业

三 9.22-9.28 19：00作业 19：00理疗
12：00中近史
15：00康复

四 9.29-10.5 19：00中近史 19：00作业
五 10.6-10.12 19：00康复

六 10.13-10.19 19：00中近史 19：00作业 19：00理疗 19：00康复
8：30理疗
12：00言语
15：00作业

七 10.20-10.26 19：00中近史 19：00作业 19：00理疗 19：00康复 19：00言语
八 10.27-11.2 19：00中近史 19：00作业 19：00理疗 19：00康复 19：00言语

九 11.3-11.9 19：00中近史 19：00作业 19：00理疗 19：00言语
12：00作业
15：00康复

十 11.10-11.16 19：00中近史 19：00作业 19：00理疗 19：00言语

十一 11.17-11.23 19：00中近史 19：00作业 19：00理疗 19：00言语
8：30理疗
12：00言语

十二 11.24-11.30 19：00中近史 19：00作业 19：00理疗 19：00言语

十三 12.1-12.7 19：00作业 19：00理疗 19：00言语
12：00中近史
15：00作业

十四 12.8-12.14 19：00中近史 19：00作业 19：00理疗 19：00言语 12：00中近史
十五 12.15-12.21 19：00理疗 19：00言语

十六 12.22-12.28
8：30理疗
12：00言语
15：00作业

十七 12.29-1.4
十八 1.5-1.11 8：30理疗
十九 1.12-1.18
二十 1.19-1.25

二十一 1.26-2.1

教材名称 主编      ISBN       出版社

作业疗法学 胡军 9787513242417       中国中医药出版社

中国近现代史纲要2023 本书编写组 9787040599015       高等教育出版社

言语治疗学 万萍 9787117348898       人民卫生出版社

物理治疗学 燕铁斌 9787117261050       人民卫生出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第二学期（2025年9月15日—2026年2月1日）

班级：2025中医学专升本1班+2025中西医临床医学专升本1班               人数：62人   
上课地点：蔡伦路1200号                                              线下课教室：8202
主要任课教师：  
中医诊断学     64学时  何建成             预防医学（含医学统计学）  48学时   金如锋等 
大学英语（二） 64学时  徐永红 徐紫依      中国近现代史纲要          48学时   蒋吕一（6501）

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
考试周：2025年11月15日-11月16日，2026年1月24日-1月25日。

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二 9.15-9.21
12：00中诊
15：00预防
18：30英语

三 9.22-9.28 19：00中诊 19：00英语 19：00预防
四 9.29-10.5 19：00中诊

五 10.6-10.12 19：00预防
12：00中诊
18：30英语

六 10.13-10.19 19：00中诊 19：00英语 19：00预防
七 10.20-10.26 19：00中诊 19：00英语 19：00预防

八 10.27-11.2 19：00中诊 19：00英语 19：00预防
8：30中近史
18：30英语

九 11.3-11.9 19：00中诊 19：00英语 19：00预防 19：00中近史
十 11.10-11.16 19：00中诊 19：00英语 19：00预防 19：00中近史

十一 11.17-11.23 19：00英语 19：00预防 19：00中近史

8：30中近史
12：00中诊
15：00预防
18：30英语

十二 11.24-11.30 19：00中诊 19：00英语 19：00预防 19：00中近史
十三 12.1-12.7 19：00中诊 19：00英语 19：00中近史
十四 12.8-12.14 19：00中诊 19：00英语 19：00中近史

十五 12.15-12.21 19：00英语 19：00中近史
12：00中诊
15：00预防
18：30英语

十六 12.22-12.28 19：00中诊 19：00中近史
十七 12.29-1.4

十八 1.5-1.11 19：00中近史
8：30中近史
12：00中诊

十九 1.12-1.18
二十 1.19-1.25

二十一 1.26-2.1

教材名称 主编       ISBN 出版社

中医诊断学 何建成 9787117366571 人民卫生出版社

中国近现代史
纲要2023

本书编写组 9787040599015 高等教育出版社

预防医学 蔡泳 9787040583366 高等教育出版社

大学英语精读2 董亚芬 9787544672894 上海外语教育出版社

大学英语听说2 董亚芬 9787544672948 上海外语教育出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第二学期（2025年9月15日—2026年2月1日）

班级：2025中药学专升本1班    人数：99人   上课地点：蔡伦路1200号    线下课教室：6402
主要任课教师： 
中医诊断学         56学时  王利                      无机化学        48学时  崔波
中国近现代史纲要   48学时  郭文良                    心理健康教育    32学时  董宣如
大学英语（二）     64学时  A班  李芳  李慧  （6402） 202523001-202523050
                           B班  周恩  邹琦  （8205） 202523051-202523105
上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时课。
考试周：2025年11月15日-11月16日，2026年1月24日-1月25日。

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二 9.15-9.21
8：30中诊
12：00心理

三 9.22-9.28 19：00中诊 19：00心理
8：30英语

12：00中近史
四 9.29-10.5 19：00中近史 19：00中诊
五 10.6-10.12 19：00英语

六 10.13-10.19 19：00中近史 19：00中诊 19：00心理 19：00英语
8：30英语
12：00无机*

七 10.20-10.26 19：00中近史 19：00无机 19：00心理 19：00英语
8：30中诊
12：00无机*

八 10.27-11.2 19：00中近史 19：00中诊 19：00心理 19：00英语 12：00无机*

九 11.3-11.9 19：00中近史 19：00中诊 19：00心理 19：00英语
8：30英语
12：00无机*

十 11.10-11.16 19：00中近史 19：00中诊 19：00心理 19：00英语 12：00心理

十一 11.17-11.23 19：00中近史 19：00英语
8：30中诊
12：00无机*

十二 11.24-11.30 19：00中近史 19：00中诊 19：00英语 12：00无机

十三 12.1-12.7 19：00中诊 19：00英语
8：30英语

12：00中近史
十四 12.8-12.14 19：00中近史 19：00中诊 19：00英语 12：00中近史
十五 12.15-12.21 19：00中诊 19：00英语
十六 12.22-12.28 8：30中诊
十七 12.29-1.4
十八 1.5-1.11 8：30英语
十九 1.12-1.18
二十 1.19-1.25

二十一 1.26-2.1

教材名称 主编 ISBN 出版社

中医诊断学 何建成 9787302644712 清华大学出版社

中国近现代史纲要2023 本书编写组 9787040599015 高等教育出版社

无机化学 吴巧凤、李伟 9787117316323 人民卫生出版社

大学英语精读2 董亚芬 9787544672894 上海外语教育出版社

大学英语听说2 董亚芬 9787544672948 上海外语教育出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第二学期（2025年9月15日—2026年2月1日）

班级：2025护理学专升本1班    人数：120人   上课地点：蔡伦路1200号    线下课教室：6504
主要任课教师： 
病理学             56学时  侯陈建  李素云        健康评估          48学时  王岩梅  王敏
中国近现代史纲要   48学时  郭文良 （6402）       大学英语（二）    64学时  周恩  姚毅辰

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
考试周：2025年11月15日-11月16日，2026年1月24日-1月25日。

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二 9.15-9.21
12：00病理
15：00健评

三 9.22-9.28 19：00病理 19：00健评
12：00中近史
18：30英语

四 9.29-10.5 19：00中近史 19：00英语
五 10.6-10.12 19：00健评

六 10.13-10.19 19：00中近史 19：00英语 19：00病理 19：00健评
12：00病理
18：30英语

七 10.20-10.26 19：00中近史 19：00英语 19：00病理 19：00健评
八 10.27-11.2 19：00中近史 19：00英语 19：00病理 19：00健评
九 11.3-11.9 19：00中近史 19：00英语 19：00病理 19：00健评
十 11.10-11.16 19：00中近史 19：00英语 19：00病理 19：00健评

十一 11.17-11.23 19：00中近史 19：00英语 19：00病理 19：00健评
12：00病理
15：00健评
18：30英语

十二 11.24-11.30 19：00中近史 19：00英语 19：00病理 19：00健评

十三 12.1-12.7 19：00英语 19：00病理
12：00中近史
15：00健评
18：30英语

十四 12.8-12.14 19：00中近史 19：00英语 19：00病理 12：00中近史
十五 12.15-12.21 19：00英语

十六 12.22-12.28
12：00病理
18：30英语

十七 12.29-1.4
十八 1.5-1.11
十九 1.12-1.18
二十 1.19-1.25

二十一 1.26-2.1

教材名称 主编       ISBN 出版社

中国近现代史纲要2023 本书编写组 9787040599015 高等教育出版社

健康评估（第5版） 孙玉梅 9787117324168 人民卫生出版社

大学英语精读2 董亚芬 9787544672894 上海外语教育出版社

大学英语听说2 董亚芬 9787544672948 上海外语教育出版社

病理学 刘春英、高伟
娟

9787513268783 中国中医药出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2025学年第二学期（2025年9月15日—2026年2月1日）

班级：2025康复治疗学专升本1班    人数：64人   上课地点：蔡伦路1200号    线下课教室：8204
主要任课教师： 
中医学基础        64学时  于凌                  康复医学概论     32学时  陶吉明
骨科影像诊断学    32学时  汪维                  大学英语（二）   64学时  李芳  张金明
诊断学基础        56学时  张妍  张顺宵

上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
考试周：2025年11月15日-11月16日，2026年1月24日-1月25日。

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

二 9.15-9.21
8：30中基
12：00诊断
15：00英语

三 9.22-9.28 19：00中基 19：00诊断 19：00英语
四 9.29-10.5 19：00中基

五 10.6-10.12 19：00英语
8：30中基
12：00诊断

六 10.13-10.19 19：00中基 19：00诊断 19：00英语
8：30康复
12：00骨科
15：00英语

七 10.20-10.26 19：00康复 19：00中基 19：00诊断 19：00骨科 19：00英语
八 10.27-11.2 19：00康复 19：00中基 19：00诊断 19：00骨科 19：00英语

九 11.3-11.9 19：00康复 19：00诊断 19：00骨科 19：00英语
8：30中基
12：00诊断
15：00英语

十 11.10-11.16 19：00康复 19：00中基 19：00诊断 19：00骨科 19：00英语
十一 11.17-11.23 19：00康复 19：00中基 19：00诊断 19：00骨科 19：00英语
十二 11.24-11.30 19：00康复 19：00中基 19：00诊断 19：00骨科 19：00英语

十三 12.1-12.7 19：00中基 19：00诊断 19：00英语
8：30康复
12：00骨科

十四 12.8-12.14 19：00诊断 19：00英语
8：30中基
15：00英语

十五 12.15-12.21 19：00中基
12：00诊断
15：00英语

十六 12.22-12.28 19：00中基
十七 12.29-1.4
十八 1.5-1.11 8：30中基
十九 1.12-1.18
二十 1.19-1.25

二十一 1.26-2.1

教材名称       主编      ISBN 出版社

中医学基础       战丽彬、郑洪新 9787030719621 科学出版社

诊断学基础       詹华奎 9787547842508 上海科学技术出版社

康复医学概论       王宁华 9787117259866 人民卫生出版社

骨科影像学       栾金红、郭会利 9787513268820 中国中医药出版社

大学英语精读2       董亚芬 9787544672894 上海外语教育出版社

大学英语听说2       董亚芬 9787544672948 上海外语教育出版社


